

København, 10. oktober 2018

## Beslutningsreferat af møde i kursistrådet 4/9 2018

Referent: Ronnie Fibæk Hansen

Da mødet var det første i skoleåret 2018/19, var hovedformålet med mødet at det nye kursistråd skulle konstitueres. Den fungerende næstformand Casper Nørregaard sagde velkommen og fortalte om kursistrådets arbejde.

Arbejdsbeskrivelserne for de forskellige poster i kursistrådet blev gennemgået ved Casper. Samtidigt blev de eksisterende udvalg præsenteret. Ronnie fortalte, at kutymen hidtil har været, at formanden for kursistrådet er 2. års kursist på 2-årigt HF og at næstformanden er 1. års kursist på 2-årigt HF. Det har man gjort for at sikre kontinuitet i Rådets arbejde. Monika fra HF-E og Patrick fra 1. år på 2-årig HF ønskede at stille op til formandsposten. Da der ikke kunne henvises til konkrete vedtægter blev resultatet, at de to stillede op til formandsvalget mod Casper. Resultatet blev, at Casper blev valgt som ny formand for kursistrådet med 15 stemmer ud af 22 afgivende stemmer.

Herefter blev der stemt om næstformandsposten. Her stillede 5 personer op: Vickie, Jonas, Patrick, Christina og Monika. Vickie, Patrick og Jonas endte alle tre med 5 stemmer hver, og der blev derfor stemt igen mellem de tre. Patrick vandt med 8 stemmer mod 7 til hhv. Vickie og Jonas, og er den nye næstformand.

Monika og Jonas blev valgt som suppleanter til formand og næstformand.

Der var også valg til posten som formand for cafe- og festudvalget. Her stillede Aske, Ewil, Malou og Benjamin op til valg. Aske blev valgt til formand for udvalget med 14 ud af 22 afgivende stemmer.

Ewil blev valgt som sekretær for kursistrådet.

Vickie blev valgt som nøgleholder i både S1 og V8. Hun får også ansvar for at holde øje med kursistrådets e-mail.

Formand, næstformand, suppleanter, sekretær, nøgleholder og formand for cafe- og festudvalget udgør sammen med Ronnie Kursistrådets forretningsudvalg. Forretningsudvalget mødes inden kursistrådsmøderne for at planlægge dagsorden og emner til møderne.

Vi nåede ikke at diskutere behovet for andre udvalg. Dog blev det foreslået, at der oprettes et DGS-udvalg og et Informationsudvalg ang. eksamen. Dette bliver behandlet på næste møde den 2/10-18. Mødestrukturen og organiseringen af rådet skal også drøftes.

**Det nye kursistråd består foreløbigt af følgende personer:**

**Forretningsudvalget:**

Formand: Casper Joel Nørregaard (2.p)  
Næstformand: Patrick Jensen (1.A)  
Suppleant: Monika Haubro (HF-enkeltfag)  
Suppleant: Jonas Westh-Olsen (1.G)  
Sekretær: Ewil Søvsø Green (1.E)  
Nøgleholder og e-mailansvarlig: Vickie Sascha Vestergaard Hansen (1.G)  
Formand for cafe- og festudvalget: Aske Kyster Olsen (1.A)  
KVUC's repræsentant: Ronnie Fibæk Hansen

**Øvrige medlemmer:**

Benjamin Joachim Borksand (2.T)  
Malou Lulu Blach Troest (1.A)  
Ann-Sophie Holm Poulsen (1.B)  
Celina Melin Stæhr Laursen (1.C)  
Shila Victoria Bech Tolderlund (1.C)  
Tamara Sioma Dunne (1.C)  
Christina Meyer Lehmann Lundsberg (1.D)  
Ella Bjørklund Willadsen (1.D)  
Frederik Kithim Sangiorgio (1.E)  
Nure Alhuda Al-Abdudy (1.E)  
Thomas Kyosuke Muir (1.E)  
Luka Oline Jacobsen Funch (1.F)  
Frederik Raul Friis (1.F)  
Trine Bregning Østergaard Larsen (1.F)  
Kenneth Linddal Larsen (1.G)